

Příloha dodatku č.1 k SOD Teplovod Krátká

Název	M.J.	Množství	cena/MJ	cena celkem
Kulové kohouty PN 42 do 185 °C				
plnopřítokové DADO (R 910) PN 42, do 185 °C				
G 1/2 (PN 42) - motýl	ks	-3,00	471 Kč	-1 413 Kč
Základní atikoroziční nátěr armatur a kovových potrubí				
potrubí do DN 50				
standardní	m	-2,00	150 Kč	-300 Kč
dokumentace skutečného stavu - 8 paré (3 paré)	kpl	-0,20	6 000 Kč	-1 200 Kč
geodetické zaměření trasy potrubí - ochranné pásmo - 10 vyhotovení	kpl	1,00	6 800 Kč	6 800 Kč
Sekční uzávěry :				
kulový kohout s redukováným průtokem předizol. DN 40 PN 25	ks	2,00	1 910 Kč	3 820 Kč
drobný montážní materiál - doizolování proti vlhkosti	kpl	1,00	500 Kč	500 Kč
montážní práce celkem :	kpl	1,00	10 800 Kč	10 800 Kč
Vedlejší náklady stavby	%	2,00	190 Kč	380 Kč
Celkem bez DPH				19 387 Kč